הכנסת

מרכז המחקר והמידע

## סוגיית התכנים של ספרי הלימוד הפלסטיניים : היחס ליהודים, לישראל ולשלום

מוגש לוועדת החינוך, התרבות והספורט

י"ח בתמוז תש"ע

30 ביוני 2010

**כתיבה: יובל וורגן**

אישור: הודיה קין, ראש צוות

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 6408240 / 1

פקס: 02 - 6496103

[www.knesset.gov.il/mmm](http://www.knesset.gov.il/mmm)

## תוכן העניינים

1 תמצית
4 1. רקע
6 1.1.

בתשובה על פנייתנו האחרונה בעניין זה אל משרד החינוך נמסר כי עתה יבחן מחדש את מדיניותו, מתוך כוונה לאכוף את הפיקוח על ספרי הלימוד גם במוסדות החינוך המוכר שאינו רשמי.

יש לציין כי על-פי נתוני מנח"י, מספר הלומדים בבתי-ספר מוכרים שאינם רשמיים במזרח-ירושלים כמעט הוכפל בארבע השנים האחרונות בלבד: מ-9,220 תלמידים בשנת תשס"ו (2005/06) ל-17,779 בשנת תש"ע (2009/10),<sup>68</sup> ולנוכח הקושי בבניית מוסדות חינוך רשמיים חדשים (והקושי של התושבים לממן את שכר הלימוד במוסדות פרטיים לחלוטין), יש לשער כי הגידול במספר הלומדים במוסדות המוכרים יימשך.